РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10.08.2010г. № 120
«О протесте Тосненской городской прокуратуры № 07-38/61-10 от 21.06.2010г.
на решение Совета депутатов от 03.06.2010г. № 106 «О внесении изменений
в Положение о порядке предоставления в аренду и субаренду недвижимого имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области».
Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора от 21.06.2010г. № 07-38/61-10, на решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 03.06.2010 года № 106 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду и субаренду недвижимого имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
РЕШИЛ:

1.Согласиться с протестом Тосненского городского прокурора от 21.06.2010г. № 07-38/61-10, на решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 03.06.2010 года № 106 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду и субаренду недвижимого имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;
2.Внести дополнения в п.1.5 Положения «О порядке предоставления в аренду и субаренду недвижимого имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» следующего содержания:

До 1 июля 2015 года разрешается заключение на новый срок без проведения конкурсов или аукционов договоров аренды, в соответствии с п.4 ст.53 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 года «О защите конкуренции»;
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение на сайте www.motelmana.narod.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Тельмановское сельское поселение                                                Ю.Н. Кваша